
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 
 

 от 03.10.2016                                                                                                       №921
г.Абинск

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования
Абинский район «Развитие архивного дела» на 2016-2018 годы

 
 

В целях реализации решения Совета муниципального образования Абинский от 9 декабря 2015 года №
35-с «О бюджете муниципального         образования Абинский район на 2016 год и на плановый период 2017
и 2018 годов в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Абинский район
от 29 ноября 2013 года № 2203 «Об утверждении порядка  разработки  и  реализации муниципальных
программ муниципального образования Абинский район», статьей 66 устава муниципального образования
Абинский район администрация муниципального образования Абинский район  п о с та н о вл яе т:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Развитие
архивного дела» на 2016-2018 годы, утвержденную  постановлением администрации муниципального
образования Абинский район от 29 сентября 2015 года № 1116, следующие изменения:

1)  в паспорте программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»
цифры «2772,0» заменить цифрами «2012,7», слова «2016 год – 1333,9 тыс. рублей» заменить словами «2016
год – 574,6 тыс. рублей»;

2) раздел 3. «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой
редакции (прилагается);

3)   в разделе 5 цифры «2772,0» заменить цифрами «2012,7», слова «2016 год – 1333,9 тыс. рублей»
заменить словами «2016 год – 574,6 тыс. рублей».

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                            Е.И. Холошина
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению
администрации      

муниципального
образования

Абинский район
от 03.10.2016г. № 921

 

3. Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы
 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Развитие архивного дела» на 2016-
2018 годы
от 03.10.2016 N 921

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

consultantplus://offline/ref=7100582D86FC28280D8EDE3D957E7B3FDA7DF878F4B6D7C7E2495AF7060ACEA1F273E8D340DBF788594F88H079F


фрагмент таблицы(1), часть 1

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источ-
ники

финанси-
рования

Объем
финанси-
рования,

всего
(тыс. руб.)

В том числе по годам

2016 год 2017 год 2018 год

1 2 3 4 5 6 7
1 Приобретение

программно-
аппаратного комплекса

оцифровки
документального фонда

местный
бюджет

 

230,1 0 230,1 0,0

1 2 3 4 5 6 7
2 Обеспечение

сохранности,
комплектования, учета и

использования
документов архивного

фонда Абинского района
 

местный
бюджет

 

1619,4 574,6 522,4 522,4

3 Развитие и укрепление
материально-

технической базы
архивного отдела
администрации
муниципального

образования Абинский
район

местный
бюджет

163,2 0 163,2 0,0

  
ВСЕГО

  
2012,7

 
574,6

 
915,7

 
522,4

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Развитие архивного дела» на 2016-
2018 годы
от 03.10.2016 N 921

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



фрагмент таблицы(1), часть 2

                                   
 

 

Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик

мероприятия,
ответственный за

выполнение
мероприятия,
получатель
субсидий,

исполнитель
8 9

Создание и
совершенствование

информационно-​поисковых
систем, баз данных по

документам архивного фонда
Абинского района, перевода
наиболее востребованных,  

особо ценных архивных
документов в электронный

вид
 
 

муниципальный
заказчик

мероприятия -
администрация

муниципального
образования

Абинский район,
ответственный за

выполнение
мероприятия -

архивный отдел
 

8 9
обеспечение сохранности

документов архивного фонда
Абинского района на

арендуемой площади 101,5 кв.
метров

муниципальный
заказчик

мероприятия –
администрация
муниципального

образования
Абинский район,

ответственный за
выполнение

мероприятия -
архивный отдел

 
упорядочение хранения

документов на металлических
стеллажах. Увеличение

протяженности стеллажей на
240 погонных метров;

 
увеличение количества
коробок на 700 шт., что
позволит достичь 100%

картонирования документов
 

муниципальный
заказчик 

мероприятия-
администрация

муниципального
образования

Абинский район,
ответственный за

выполнение
мероприятия -

архивный отдел
  

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Развитие архивного дела» на 2016-
2018 годы
от 03.10.2016 N 921

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


